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1. Problemfrie MR-skanninger: Med en unik multimagnet, der muliggør tilpasning af 

3D-magnetfeltet, kræves der ingen forberedelse af HiRes™ Ultra 3D – f.eks. kirurgisk 

indgreb, hovedforbinding eller begrænsninger ved placering af hoveder – med henblik 

på at opnå en MR-skanning med høj opløsning.

2. Bevarelse af strukturer i cochlea: Både HiFocus™ SlimJ- og HiFocus™ Mid-Scala-

elektroderne er designet til at beskytte de skrøbelige strukturer i cochlea1,2,3,4,5 og give 

fuld dækning af cochlea til hele lydspektret.6,7

3. Intraoperative målinger: HiRes Ultra 3D er udstyret med en ekstra jordelektrode, der kan 

anvendes til målinger i forbindelse med det kirurgiske indgreb.

4. HiResolution-teknologi: HiRes Ultra 3D er designet til at give dine patienter de gen-

nemtestede fordele ved at kunne høre tydeligere tale og et bredere område af lyde. Ved 

hjælp af softwaren kan 16 uafhængige strømkilder i AB-implantatet styre stimuleringen til 

120 separate placeringer langs cochlea og derved øge mængden af frekvensoplysninger, 

der kan leveres.8





PROBLEMFRI MR-SKANNING

Hos Advanced Bionics synes vi, at en MR-skanningsprocedure skal være problemfri for 

både dig og dine patienter. Den innovative HiRes Ultra 3D-multimagnet kan nemt kobles 

til 3D MR-feltet, og både voksne og børn får dermed mulighed for sikkert at få foretaget 

billeddannelse i høj opløsning, f.eks. 3.0 Tesla MR-skanninger, uden forberedelse, kirurgisk 

indgreb eller hovedforbinding.

Denne unikke multimagnet består af fire drejelige magnetstænger, som sidder i en drejeramme, 

hvilket gør det muligt at koble magneten til MR-feltet i alle tre dimensioner.

Hvis diagnoseprocedurer kræver, at aftrykkets artefaktradius reduceres, kan magneten 

nemt afmonteres og udskiftes med et ikke-magnetisk afstandsstykke gennem et lille indsnit 

inden en MR-skanning.

Multimagnet med mulighed for  
tilpasning af 3D-magnetfeltet



SMERTEFRIT

Det kan være en stressende oplevelse at komme ind i en MR-skanner. Særligt for unge 

patienter. Med vores cochlear implantat af typen HiRes Ultra 3D er der ingen begrænsninger 

for placering af hovedet under skanningen, hvilket er med til at give din patient en stressfri 

oplevelse.

Multimagnetens jævne bevægelse genererer så lav spænding, at voksne og børn ikke 

føler smerte eller ubehag på grund af magnetisk træk under en MR-skanning med høj 

opløsning.9,10,11,12

Multimagneten tilpasser sig  
variationerne i magnetfeltet







INGEN AFBRUDT HØRELSE

Ved at fjerne alle de lange forberedelsesprocedurer for en CI-patient inden en MR-skanning 

sparer både du og dine patienter tid og besvær.

Med HiRes Ultra 3D har du ingen specielle forberedelser i forbindelse med en MR-skanning 

bortset fra at bede dine patienter om at tage deres processor af. Efter skanningen skal de blot 

sætte processoren på igen, så de kan høre. Med cochlear implantatet af typen HiRes Ultra 3D 

kan vi tilbyde dine patienter at kunne høre uden afbrydelse, hvilket mindsker stress specielt 

hos børn, som kan høre deres forældre umiddelbart inden og efter MR-skanningen.

HiRes Ultra 3D-multimagneten er blevet testet til stadig at 
fingere efter 200 3.0 Tesla MR-scanninger13



GRUNDLAGET FOR BEDRE HØRELSE

Bedre teknologi er lig med bedre hørelse, og bedre hørelse er lig med bedre livskvalitet. 

Netop derfor har vi optimeret hvert eneste aspekt af vores HiRes Ultra 3D-cochlear 

implantatsystem.

Vi stræber efter at skubbe de teknologiske grænser, så vi kan give dine patienter de mest 

komplette, naturlige og pålidelige høreløsninger.

At være nænsomme ved det indre øre er en integreret del i vores høreteknologi. Derfor sikrer 

alle vores HiFocus™-strukturbevarende elektroder den bedst mulige hørelse.1,14,15

Cochlear implantatet af typen HiRes Ultra 3D har fået tildelt prisen 
Medtech Breakthrough Award 2019 i kategorien Best Medical Device Solution  

(den bedste løsning inden for medicinsk udstyr).
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